
Uchwała Nr II/9/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr I/4/2014 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie
powołania radnych w skład stałych komisji Rady Miasta Piły

oraz wyboru przewodniczących komisji

Na podstawie  art.  21 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.
z 2013  r., poz.  594 ze zm.) oraz § 17 i § 66 ust. 1  uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia
31 maja 2011 r. w sprawie Statutu Miasta Piły (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
Nr 213 poz. 3323, sprostowanie 2012 r. poz. 1693) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.  W uchwale Nr I/4/2014 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie powołania

radnych  w  skład  stałych  komisji  Rady  Miasta  Piły  oraz  wyboru  przewodniczących  komisji

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Teresa Kasior”

2)  dotychczasowe punkty od 3 do 8 i  przypisane im brzmienie otrzymują odpowiednio

oznaczenie od 4 do 9.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela



Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr I/4/2014 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie
powołania radnych w skład stałych komisji Rady Miasta Piły

oraz wyboru przewodniczących komisji

Zgodnie  z art.  21 ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.

z  2013  r.,  poz.  594 ze  zm.) i  §  17 uchwały  Nr  IX/98/11  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  31  maja

2011 r. w sprawie Statutu Miasta Piły, rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje

do określonych zadań, ustalając skład osobowy.

Pani  Teresa  Kasior  nie  została  powołana do  komisji  podczas  I  sesji  Rady Miasta  Piły  w dniu

27 listopada 2014 r., ponieważ była nieobecna.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela


